$

£

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВРЮКАЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
445166, Самарская область

Ставропольский район
Село Севрюкаево, ул. Овражная д.2

Тел. (факс): (8482) 23-76-18
ssevrvukaevo@maH.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 84 от 21.11.2012г.

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение земляных работ при

капитальном ремонте линейных объектов.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих *
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210г-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 г. №59-
ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Уставом
сельского поселения Севрюкаево:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению
администрацией сельского поселения Севрюкаево муниципальной услуги по
присвоению, изменению и упразднению адресов объектов недвижимости.

2. Опубликовать настоящий административный регламент в районной газете
«Ставрополь-на-Волге».

3. Настоящее Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на сайте Ьй://севрюкаево.ставропольский-район.рф/.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
сельского поселения Алембатров Н.Н.

mailto:ssevrvukaevo@maH.ru